АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » 4инуар  2015 й.                              № 4

         « 20 » января 2015 г.

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения  от 23.12.2014  № 43 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского  поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с 1 января 2015 года

В соответствии с письмом Финансового управления администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от                    13 января 2015 года  и в  целях  правильной организации и своевременного перечисления  поступлений в бюджет сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить  следующие коды бюджетной классификации:

-  791 1 08 07175 01 1000 110    «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в  бюджеты поселений»

2. дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

-  791  2  08  05000  10  0000  180 «Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм  налогов, сборов и иных платежей,  а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и  процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».
Глава сельского поселения                                                                   А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35